

Årsredovisning
för
WXT Invest i Karlstad AB
559185-2115

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Gustafsson , Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för WXT Invest i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget är moderbolag till WXT Watches, org: 559235-8310 med säte på Hammarö, WXT Utveckling AB, org: 559263-6640 med säte på Hammarö, Kommanditbolaget Borrhållet, org: 969716-7550 med säte på Hammarö, WOXTUNE AB, org: 556499-3649 med säte i Kil samt TX West AB, org: 669352-3268 med säte i Karlstad.

Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§ då koncernen är en mindre koncern.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	470	233	0	0
Resultat efter finansiella poster	145	-300	-865	473
Soliditet (%)	86,3	84,8	86,3	93,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har utökat sin verksamhet vilket förklarar nettoomsättningens ökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 548 616	-300 226	23 348 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-300 226	300 226	0
Årets resultat			524 540	524 540
Belopp vid årets utgång	100 000	23 248 390	524 540	23 872 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 248 390
årets vinst	524 540
	23 772 930
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	1 800 000
i ny räkning överföres	21 972 930
	23 772 930

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		469 500	233 000
Övriga rörelseintäkter		561	0
Summa rörelseintäkter		470 061	233 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-256 207	-103 975
Personalkostnader	2	-712 972	-732 263
Summa rörelsekostnader		-969 179	-836 238
Rörelseresultat		-499 118	-603 238
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		107 956	71 762
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-95 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		217 083	289 616
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590 352	14 531
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-170 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 732	-72 896
Summa finansiella poster		643 658	303 013
Resultat efter finansiella poster		144 540	-300 226
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		380 000	0
Summa bokslutsdispositioner		380 000	0
Resultat före skatt		524 540	-300 226
Årets resultat		524 540	-300 226

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	10 158 345	10 050 389
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	570 000	465 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	176 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 575 954	3 382 620
Andra långfristiga fordringar	7	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 344 299	14 074 384
Summa anläggningstillgångar		14 344 299	14 074 384
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 357 185	3 481 185
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		273 875	250 000
Övriga fordringar		208 980	102 327
Summa kortfristiga fordringar		5 840 040	3 833 512
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		7 391 045	9 384 397
Summa kortfristiga placeringar		7 391 045	9 384 397
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 138	228 381
Summa kassa och bank		81 138	228 381
Summa omsättningstillgångar		13 312 223	13 446 290
SUMMA TILLGÅNGAR		27 656 522	27 520 674

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 248 390

23 548 615

Årets resultat

524 540

-300 226

Summa fritt eget kapital

23 772 930

23 248 389

Summa eget kapital

23 872 930

23 348 389

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

175 751

690 751

Övriga skulder

3 601 479

3 471 084

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 362

10 450

Summa kortfristiga skulder

3 783 592

4 172 285

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 656 522

27 520 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 050 398	9 990 778
Aktieägartillskott	170 000	0
Omklassificering	0	-12 141
Resultatandel kommanditbolag	107 956	71 761
Nedskrivningar	-170 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 158 354	10 050 398
Utgående redovisat värde	10 158 354	10 050 398

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 000	1 015 000
Inköp	250 000	250 000
Försäljningar	-145 000	-200 000
Omklassificeringar	0	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570 000	465 000
Utgående redovisat värde	570 000	465 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 375	551 000
Avgående fordringar	0	-374 625
Omklassificeringar	-176 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	176 375
Utgående redovisat värde	0	176 375

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 382 620	0
Inköp	233 334	2 782 620
Försäljningar	-40 000	0
Omklassificeringar	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 575 954	3 382 620
Utgående redovisat värde	3 575 954	3 382 620

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Gustafsson
Patrik Gustafsson
Verkställande direktör
2025-06-12